[image: image1.jpg]

     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  «19»  марта 2025 года                                                                       № 3 - р
     с. Верхний Мамон

О проведении  13-й   сессии Совета народных  депутатов Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области седьмого созыва
	В соответствии со ст.29 Устава Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
      1. Провести  13-ю сессию Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района  седьмого созыва     24 марта  2025 года  в  9-30 часов  со следующей повесткой дня:
    О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 24.12.2024 года № 27 «О районном бюджете на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов».
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Верхнемамонского муниципального  района                             В.В.Сорокин